
1 
 

 

 
 

ประกาศโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองนักเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 

................................................. 
เพื ่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ การบริหารจัดการเกี ่ยวกับ

คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองเป็นไปตามระเบียบ และบรรลุวัตถุประสงค์ของคณะกรรมการเครือข่าย
ผู้ปกครอง อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 9(6) และมาตรา 24(6) แห่งพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ  
พุทธศักราช 2542 ระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ว่าด้วยคณะกรรมการเครือข่าย
ผู้ปกครอง พ.ศ.2551 และระเบียบโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง ว่าด้วยคณะกรรมการ
เครือข่ายผู้ปกครอง พ.ศ.2562 โรงเรียนจึงได้ดำเนินการประชุมผู้ปกครองให้มีการคัดเ ลือกคณะกรรมการ
เครือข่ายผู้ปกครอง ประจำปีการศึกษา 2567 แทนคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง ปีการศึกษา 2566 ซ่ึง
ครบวาระ 1 ปี ในวันที่ 16 สิงหาคม 2567 ประกอบด้วยเครือข่ายระดับห้องเรียน ระดับชั้นเรียน และระดับ
โรงเรียน 

 

บัดนี้ โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง ได้ดำเนินการคัดเลือกเป็นที่เรียบร้อยแล้ว  
เมื ่อวันที ่ 22 กรกฎาคม 2567 จึงประกาศแต่งตั ้งคณะกรรมการเครือข่ายผู ้ปกครองระดับห้องเรียน  
ระดับชั้นเรียน และระดับโรงเรียน ประจำปีการศึกษา 2567 ปฏิบัติหน้าที่ตามระเบียบโรงเรียนวิทยาศาสตร์
จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง ว่าด้วยคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง พ.ศ.2562 ดังต่อไปนี้ 

 

1. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับโรงเรียน 
1) นายธนัท  โชติรุ่งโรจน์ ประธานกรรมการ 
2) นายประดิทรรศณ์  จันทร รองประธานกรรมการ  
3) นายวีระศักดิ์  แสวงผล รองประธานกรรมการ  
4) นายศุภฤกษ์  ศักดิ์ประชาวุฒิ กรรมการ 
5) นางชะมัยพร  ดวงเดือน กรรมการ 
6) นายเสกสรร  ชยันต์เกียรติ กรรมการ 
7) นายสุรเชษฐ์  สมานสันติ กรรมการ 
8) นางอัชรา  เอ่ียมประเสริฐกุล กรรมการ 
9) นายวรยศ  ผลแก้ว กรรมการ 
10) นางอโณทัย  เขมะสุวรรณ กรรมการ 
11) นายตรีเพ็ชร  กุลเถกิง กรรมการ 
12) นายจำนาญ  เต็งรัง กรรมการ 
13) นางมณีรัตน์  สินธุ์อ่อน กรรมการ 
14) นายมงคล  คู่วงศ์ไพศาล กรรมการ 
15) นายกษิดิฎฐ์  คำศรี กรรมการ 
16) นางจันทร์นภา  กล่อมพงษ ์ กรรมการและเหรัญญิก 
17) นายรัชภูมิ  พร้อมภูวดล กรรมการและประชาสัมพันธ์ 
18) นางสาวพนิดา  ชัยทอง กรรมการและเลขานุการ 



2 
 

 

มีหน้าที่   
๑. ร่วมสนับสนุนกิจกรรมของโรงเรียนโดยผ่านความเห็นชอบจากผู้อำนวยการโรงเรียน 

๒. ร่วมสร้างสายใยเชื่อมความสัมพันธ์อันดีระหว่างครูและผู้ปกครอง 

๓. สนับสนุนการพัฒนาการเรียนการสอนของโรงเรียน 

๔. ให้ข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะต่อสถานศึกษา ในเรื่องต่าง ๆ ที่เป็นประโยชน์แก่นักเรียน
และโรงเรียน 

๕. จัดประชุมคณะกรรมการตามความเหมาะสมอย่างน้อยปีละ ๒ ครั้ง 
 

2. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับช้ันเรียน 
 

2.1 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 ประกอบด้วย  

 1) นายศุภฤกษ์ ศักดิ์ประชาวุฒิ ประธานกรรมการ 

 2) นายวีระศักดิ์ แสวงผล รองประธานกรรมการ 

 3) นางภาวินี ทั่งจันทร์แดง เหรัญญิก 

 4) นางสาวกรรณิการ์ เอ้งฉ้วน ประชาสัมพันธ์ 
 5) นางชะมัยพร ดวงเดือน เลขานุการ 
 

2.2  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 ประกอบด้วย  

 1) นายประดิทรรศณ์ จันทร ประธานกรรมการ 

 2) นายเสกสรร ชยันต์เกียรติ รองประธานกรรมการ 

 3) นางวารุณี         นาพอ   เหรัญญิก 
 4) นางสาวกาญจนา กุลบุญ ประชาสัมพันธ์ 
 5) นางจันทร์นภา กล่อมพงษ ์ เลขานุการ 
 

2.3  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 ประกอบด้วย  

 1) นายธนัท โชติรุ่งโรจน์ ประธานกรรมการ 

 2) นายรัชภูมิ พร้อมภูวดล รองประธานกรรมการ 

 3) นายธีรยุทธ ต่างจิตร เหรัญญิก 

 4) นางสุนีย์ กองข้าวเรียบ ประชาสัมพันธ์ 
 5) นายสุรเชษฐ์ สมานสันติ เลขานุการ 
 

2.4  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประกอบด้วย  

 1) นางอัชรา                   เอ่ียมประเสริฐกุล ประธานกรรมการ 

 2) นายวรยศ ผลแก้ว รองประธานกรรมการ 

 3) นางสาวปวิชญา สุวรรณปิยะพันธ์ เหรัญญิก 

 4) นางสาวอัญชิษฐา สุขมาก ประชาสัมพันธ์ 
 5) นางอโณทัย เขมะสุวรรณ เลขานุการ 
 



3 
 

 

2.5  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประกอบด้วย  

 1) นายตรีเพ็ชร         กุลเถกิง  ประธานกรรมการ 

 2) นายจำนาญ เต็งรัง รองประธานกรรมการ 

 3) นายคณิต ชนะกุล เหรัญญิก 

 4) นางกัลยา ลีละวัฒน์วัฒนา ประชาสัมพันธ์ 
 5) นางมณีรัตน์  สินธุ์อ่อน เลขานุการ 
 

2.6  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประกอบด้วย  

 1) นายมงคล คู่วงศ์ไพศาล ประธานกรรมการ 

 2) นายกษิดิฎฐ์ ดำศร ี รองประธานกรรมการ 

 3) นายชัยมงคล พันธกุล เหรัญญิก 

 4) นางธนัญญ์ฎา สุขข ี ประชาสัมพันธ์ 
 5) นางสาวพนิดา ชัยทอง เลขานุการ 
 

3. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน 
3.๑  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ ประกอบด้วย 
 1) นายวีระศักดิ์ แสวงผล ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวณภัทรลภา สองเมือง รองประธานกรรมการ 
 3) นางชนกนันท์ มงคลรัตน์ เหรัญญิก 
 4) นางสาวปาริชาติ ค้ำชู เลขานุการ  
 

3.2  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/2 ประกอบด้วย 
 1) นายนพดล เจริญชล ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวรุจินาถ ตรีวุ่น รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวณัฎฐิดาพร  ไผ่สีทอง เหรัญญิก 

 4) นางสาวลัดดาวัลย์        บวัแก้ว  เลขานุการ 

3.3  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/3 ประกอบด้วย 
 1) นางชะมัยพร ดวงเดือน ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวกรรณิการ์ เอ้งฉ้วน รองประธานกรรมการ 
 3) ว่าที่ร.ต.หญิงจันทร์ทิพย์  พลวัฒน์ เหรัญญิก 
 4) นางสาวทิพยดา ยังเจริญ เลขานุการ 
 

3.4  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/4 ประกอบด้วย 
 1) นายศุภฤกษ์ ศักดิ์ประชาวุฒิ ประธานกรรมการ 
 2) นางภาวินี ทั่งจันทร์แดง รองประธานกรรมการ 
 3) นางสิตานันท์ จิตพราหมณ ์ เหรัญญิก 
 4) นางจิระภรณ์ แต่งอักษร เลขานุการ 



4 
 

 

3.5  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/1 ประกอบด้วย 
 1) นายเสกสรร ชยันต์เกียรติ ประธานกรรมการ  
 2) นายชาญวิทย์ เดชพิชัย รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวจุฑารัตน์ วิประกษิต เหรัญญิก 
 4) นางโชติมาศ รัตนพงษ์ เลขานุการ 
 

3.6  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/2 ประกอบด้วย 
 1) นายประดิทรรศณ์ จันทร ประธานกรรมการ 
 2) นายพีรจิต วิทยา รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวเบ็ญจนันท์ ขวัญคง เหรัญญิก 
 4) นางจันทิมา พลอยม ี เลขานุการ 

 

3.7  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/3 ประกอบด้วย 
 1) นางสาวกาญจนา กุลบุญ ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวสุภาพร ชูพูล รองประธานกรรมการ 
 3) นางแก้วตา สุวรรณพิทักษ์ เหรัญญิก 
 4) นางสาวทิพย์รัตน์ บุญคง เลขานุการ 
 

3.8  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/4 ประกอบด้วย 
 1) นางจันทร์นภา         กล่อมพงษ์  ประธานกรรมการ 

 2) นางวารุณี นาพอ รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวิตรี ศรีหมอก เหรัญญิก 
 4) นางสาววิชุรา ชัยทอง เลขานุการ 
  

3.9  คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/1 ประกอบด้วย 
 1) นายธีรยุทธ ต่างจิตร ประธานกรรมการ 
 2) นายธนัท โชติรุ่งโรจน์ รองประธานกรรมการ 
 3) นางวัลลภา แสงสว่าง เหรัญญิก 
 4) สิบเอกกฤตฐภูมินต์  ผิวดี เลขานุการ 
 

3.10 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/2 ประกอบด้วย 
 1) นายนนท์คริษฐ์ สุวรรณโน ประธานกรรมการ 
 2) นางสุนีย์ กองข้าวเรียบ รองประธานกรรมการ 
 3) นางสิรินาถ เซี้ยวตั้น เหรัญญิก 
 4) นางทัศณีย์ สอิ้งทอง เลขานุการ 
 
 



5 
 

 

3.11 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/3 ประกอบด้วย 
 1) นายรัชภูมิ พร้อมภูวดล ประธานกรรมการ 
 2) นายวิทวัส สมขันธ์ รองประธานกรรมการ 
 3) นายจุมพล ตันติบรรพกุล เหรัญญิก 
 4) นางกมลวรรณ ชูเชิดรัตน์ เลขานุการ 
   

3.12 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/4 ประกอบด้วย 
 1) นายสุรเชษฐ์        สมานสันติ  ประธานกรรมการ 

 2) นายภูวราช แกมวิรัตน์ รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวธัญดา วุฒิเดชารัตน์ เหรัญญิก 
 4) นางสาวทัศนีย์ แก้วจันทร์ เลขานุการ 
  

3.13 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 ประกอบด้วย 
 1) นางสาวอัญชิษฐา สุขมาก ประธานกรรมการ 
 2) นางปราณี สุขสนาน รองประธานกรรมการ 
 3) นางอัญชลี วิศาลธรรมกร เหรัญญิก 
 4) นายถิรายุ เพลาโสภา เลขานุการ 
 

3.14 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2 ประกอบด้วย 
 1) นางสาวพิกุล พันธุ์เสน ประธานกรรมการ 
 2) นางสุมณฑา ดีพาชู รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวพรวิภา สุขสม เหรัญญิก 
 4) นางหนึ่งฤทัย จันทร์ทิน เลขานุการ 
 

3.15 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/3 ประกอบด้วย 
 1) นายปราโมทย์ จรณโยธิน ประธานกรรมการ 
 2) นายสามารถ นกเกษม รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวศราณ ี กันตังกุล เหรัญญิก 
 4) นางจุฬาลักษณ์ ศรีคง เลขานุการ 

 

3.16 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/4 ประกอบด้วย 
 1) นายวรยศ ผลแก้ว ประธานกรรมการ 
 2) นางอัชรา เอ่ียมประเสริฐกุล รองประธานกรรมการ 
 3) นายสัมพันธ์ ตาเตะ เหรัญญิก 

 4) นางณัฐกฤตา         หลีสันต ิ  เลขานุการ 

 
 



6 
 

 

3.17 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/5 ประกอบด้วย 
 1) นางสาวปวิชญา สุวรรณปิยะพันธ์ ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวพรสุดา ไทยกลาง รองประธานกรรมการ 
 3) นางสมสุข ทรงประพาส เหรัญญิก 
 4) นายนันทะ ทองเพ็ง เลขานุการ 
 

3.18 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/6 ประกอบด้วย 
 1) นางอโณทัย เขมะสุวรรณ ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวณิชพิมพ์ ทองอ่อน รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาววีรนุช ขวัญจินดา เหรัญญิก 
 4) นางพูนสุข นุชม่วง เลขานุการ 
 

3.19 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/1 ประกอบด้วย 
 1) นายตรีเพ็ชร์ กุลเถกิง ประธานกรรมการ 
 2) นายคณิต ชนะกุล รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวสุกัลยา เห้งสีป้อง เหรัญญิก 
 4) นายพิเชษฐ ศรีชัย เลขานุการ 

 

3.20 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/2 ประกอบด้วย 
 1) นางกัลยา ลีละวัฒน์วัฒนา ประธานกรรมการ 
 2) นางตะติยา ก้องกุล รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวอรอำไพ โออิน เหรัญญิก 
 4) นางสาวอุบลรัตน์ รักเมือง เลขานุการ 
 

3.21 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/3 ประกอบด้วย 
 1) นายจำนาญ เต็งรัง ประธานกรรมการ 
 2) นายวัฒนา สินธุเจริญ รองประธานกรรมการ 
 3) นางศิริกุล ไชยพลบาล เหรัญญิก 

 4) นายปราโมท         คชถิ่น  เลขานุการ 

3.22 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/4 ประกอบด้วย 
 1) นายนรา จรัสจินดา ประธานกรรมการ 
 2) นายเจริญ ทองรอด รองประธานกรรมการ 
 3) นางรุ้งดาว กิตธารเมธี เหรัญญิก 
 4) นางสุบรรณ สิทธิชัย เลขานุการ 
 
 
 



7 
 

 

3.23 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/5 ประกอบด้วย 
 1) นางมณีรัตน์ สินธุ์อ่อน ประธานกรรมการ 
 2) นายวิโรจน์ วุ่นแก้ว รองประธานกรรมการ 
 3) นางรัชดา คิ้วฮก เหรัญญิก 
 4) นายประวิทย์ ตันโชติ เลขานุการ 
 

3.24 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/6 ประกอบด้วย 
 1) นายสมบูรณ์ กาญจนนันทวงศ ์ ประธานกรรมการ 

 2) นายอำนาจ         ซิวยัง  รองประธานกรรมการ 
 3) นางจินตนา  ประคีตะวาทิน เหรัญญิก 
 4) นางพัชรกัญภัค ธีร์รัตนบุรี เลขานุการ  
  

3.25 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/1 ประกอบด้วย 
 1) นายมงคล คู่วงศ์ไพศาล ประธานกรรมการ 
 2) นางวันดี เกื้อบุญส่ง รองประธานกรรมการ 
 3) นายสมพงศ์ จินดา เหรัญญิก 
 4) นางอรุณี ธัญธนวิทยา เลขานุการ  

 

3.26 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/2 ประกอบด้วย 
 1) นายกษิดิฏฐ์ คำศรี ประธานกรรมการ 
 2) จ่าสิบเอกมนต์ชัย ดาราฉาย รองประธานกรรมการ 
 3) นางอัญชิษฐา เชียรวิชัย เหรัญญิก 
 4) นายบัญชา เกิดล่อง เลขานุการ 
 

3.27 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/3 ประกอบด้วย 
 1) นางธนัญญ์ฎา สุขข ี ประธานกรรมการ 
 2) นางกิ่งผกา กิ้มนวน รองประธานกรรมการ 
 3) นางพัชรี ใจตรง เหรัญญิก 
 4) นายสันติวัฒน์ วัฒนสิน เลขานุการ 
   

3.28 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/4 ประกอบด้วย 
 1) นายนำชัย เชื้ออาษา ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวพนิดา ชัยทอง รองประธานกรรมการ 
 3) นางสาวพนารัตน์ อันติมานนท์ เหรัญญิก 
 4) นางวรรณี โกวานิชย์ เลขานุการ 
 
 



8 
 

 

3.29 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/5 ประกอบด้วย 
 1) นายสุรศักดิ์ ธรรมาเจริญราช ประธานกรรมการ 
 2) นายนิเวศน์ แสงแก้ว รองประธานกรรมการ 
 3) นางพจนาพร สันติสกุลวงศ ์ เหรัญญิก 
 4) นางสาวจีรพร หนูเกตุ เลขานุการ 
 

3.30 คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/6 ประกอบด้วย 
 1) จ่าเอกชัยมงคล พันธ์กุล ประธานกรรมการ 
 2) นางนงคราญ สมมะนะ รองประธานกรรมการ 
 3) นายคมศักดิ ์ ไพรพยอม เหรัญญิก 
 4) นายธนกรณ์ รุณแสง เลขานุการ 

 

มีหน้าที ่

๑. ร่วมสนับสนุนกิจกรรมของโรงเรียน โดยผ่านความเห็นชอบจากผู้อำนวยการโรงเรียน 

๒. ร่วมสร้างสายใยเชื่อมความสัมพันธ์อันดีระหว่างครูและผู้ปกครอง 

๓. สนับสนุนการพัฒนาการเรียนการสอนของสถานศึกษา 

๔. ให้ข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะต่อโรงเรียนในเรื่องต่างๆ ที่เป็นประโยชน์แก่นักเรียนและโรงเรียน 

 

จึงขอให้ผู ้ที ่ได้รับแต่งตั้งคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองนักเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 
ปฏิบัต ิหน้าที ่ท ี ่ ได ้ร ับมอบหมายด้วยความรับผ ิดชอบ วิร ิยะ  อุตสาหะ เสียสละ สำเร ็จเร ียบร ้อยตรง  
ตามวัตถุประสงค์ เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการและโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง ต่อไป 

 
ทั้งนี้ มีวาระการดำรงตำแหน่ง 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2567 ถึงวันที่ 30 มีนาคม

พ.ศ. 2568 แต่ทั้งนี้ต้องรักษาการณ์ในตำแหน่งต่อไปจนกว่าจะมีการแต่งตั้งคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง
ในปีการศึกษาถัดไป 

 
ประกาศ ณ วันที่  15  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

 
 
 

(นางสาวขนิษฐา อำนักมณี) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง 


